
СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ НОВО ГОРАЖДЕ 

 
Година XII – број 7 Петак, 09.06.2017. године 

 

Начелник  

 

 

На основу члана 59. и 82. став (3) 

Закона о локалној самоуправи  

(„Службени гласник Републике Српске“ 

број: 97/16) и члана 56. и 65. Статута 

општине Ново Горажде („Службени 

гласник општине Ново Горажде“ број: 

4/15 и 4/17), начелник општине Ново 

Горажде, доноси  

 

О Д Л У К У  

о проглашењу дана жалости  

 

I 

Дан сахране трагично преминуле 

дјевојчице Наташе Тановић из Новог 

Горажда, 09.06.2017. године, 

проглашава се даном жалости на 

подручју цијеле општине Ново 

Горажде.  

II 

Дан жалости ће се обиљежити 

спуштањем застава на пола копља, на 

згради Општинске управе општине 

Ново Горажде.  

III 

Све јавне, културне и спортске 

манифестације које су евентуално 

заказане на данашњи дан се одлажу.  

 

IV 

У свим угоститељским објектима на 

подручју општине Ново Горажде, током 

трајања дана жалости, не може се 

емитовати музика.  

 

V 

Задужује се Одсјек за привреду и 

друштвене дјелатности да о 

проглашењу дана жалости обавјести 

јавне установе, јавна предузећа и 

угоститељске објекте на подручју 

Општине. 

VI 

Ова Одлука ступа на снагу даном 

доношења, а објавиће се у „Службеном 

гласнику општине Ново Горажде“ и 

званичној интернет презентацији 

општине Ново Горажде.  

 

Број: 02/1-024-14/17 

Ново Горажде, 09.06.2017. године  

        НАЧЕЛНИК    

   Мила Петковић,  с.р 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

САДРЖАЈ 

 

 

 

 

 

Начелник  

 

1. Одлука о проглашењу дана жалости стр. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Оснивач и издавач: Скупштина општине Ново Горажде. Главни и одговорни уредник 

Горан Петровић –  секретар Скупштине општине Ново Горажде, уредник Данијела 

Јеремић – административни радник – оператер. Телефон: 058/430-095, факс: 058/432-

100. 

Службени гласник општине Ново Горажде основан је Одлуком Скупштине општине 

Ново Горажде број: 01/01-013-2-3/06 од 28.02.2006. године 

 

 

  


